
 

 

 

Velkommen til Algestrup Sportsrideklubs årlige generalforsamling   9. februar 2012  

 

Selvom vi har haft et umanerligt vådt efterår, har det været ret mildt vejr, så det har 

været muligt at ride ture til først i december måned.   

 

I årets løb har vi afholdt en del stævner, og de er afviklet uden uheld. De fleste gange 

var vi heldige med vejret, der var kun en enkelt gang, det blev en ret våd omgang. 

 

Der arbejdes på et nyt dommerhus, der skal kunne bruges både ude på banerne og 

inde i ridehuset. 

 

Der har været meget at se til for juniorbestyrelsen, men de har klaret det meget flot. 

Også til alle stævnerne er der meget, der skal arrangeres, men den ”gamle garde” har 

atter stået i og fået alt til at fungere.  Cafeteriet er en stor hurdle, men også her har 

der været frivillige, der har taget en tørn. 

 

Søs og Karsten skal have tak for pasning af sodavandsmaskinen, den er der mange, 

der er glade for. 

 

Klubmester i spring - pony -  Katja Lykke/Makker 

Klubmester i spring - hest  -  Gry Olsen/Platini 

Klubmester i dressur - pony - Sofie Fredslund/Romeo’s Hitman 

Klubmester i dressur hest - underafdeling - Simone Nielsen/Carino 

Klubmester i dressur hest - Camilla Nielsen/Clinton 

 

Gennemgående vinder i dressur -  Anne Folman/Shadow 

Gennemgående vinder i spring -    Gry Olsen/Platini         

Til begge ryttere er der en statuette og 200,- kr. 

 

Mest vindende ekvipage i dressur 2011 - Camilla Nielsen/Clinton 

Mest vindende ekvipage i spring   2011 -  Gry Olsen/Platini 

Til begge ryttere er der et gavekort. 

 

Junior pokalen går i år til Cecilie Madsen. 

 

Tantepokalen går i år til Klaus Albrechtsen med tak for kæmpe stor hjælp. 

 

Atter i år har Tine stået for arbejdet med at holde styr på medlemskartoteket og 

udsendelse af girokort til betaling af medlemskontingent.  Dertil kommer at hun også 

har givet en hånd med til flere stævner, så vi siger tak og kvitterer med vin. 

 

Ketrine Gauger står stadig for klubbens hjemmeside.  Den fungerer rigtig godt, og vi 

takker og kvitterer også her med vin. 



 

 

Til Mogens Jensen er der vin og ekstra meget tak for helt uvurderlig stor hjælp. 

 

 

 

Sidst og ikke mindst er der stor tak til Anne Helmer, som hver dag sørger for at svinge 

pisken og få det hele til at køre. Også rideskolens personale og de mange frivillige 

hjælpere, der troligt møder og gør en indsats, skylder vi alle en stor tak. 

 

 

Der er ingen ændringer med hensyn til de siddende udvalg. 

På valg er:  Elise Wessel og Charlotte Mathiesen. 

 

Efter generalforsamlingen konstituerer bestyrelsen sig. 

 

 

GODT NYTÅR  og tak for tålmodigheden. 
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